

# **Tandlæge Julie Bjørn-Hansen ApS**

Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr. 37 67 87 24

## **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. december 2017

---

Julie Bjørn-Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge Julie Bjørn-Hansen ApS  
Ndr. Jernbanevej 36  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 67 87 24  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 9. maj 2016  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Julie Bjørn-Hansen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at at eje anparter i et tandlægeselskab og herigennem drive tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 553.176, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 718.913.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.618.421</b>	<b>226.044</b>
Personaleomkostninger	1	-444.854	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.173.567</b>	<b>226.044</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-406.096	-65.556
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>767.471</b>	<b>160.488</b>
Finansielle omkostninger	2	-55.756	-10.689
<b>Resultat før skat</b>		<b>711.715</b>	<b>149.799</b>
Skat af årets resultat	3	-158.539	-34.062
<b>Årets resultat</b>		<b>553.176</b>	<b>115.737</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	0
Overført resultat		501.476	115.737
		<b>553.176</b>	<b>115.737</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.127.778	1.361.111
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.127.778</b>	<b>1.361.111</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		806.008	773.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>806.008</b>	<b>773.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		713.663	294.954
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>713.663</b>	<b>294.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.647.449</b>	<b>2.429.398</b>
Periodeafgrænsningsposter		67.587	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.587</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.211</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>164.798</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.812.247</b>	<b>2.529.398</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		617.213	115.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>718.913</b>	<b>165.737</b>
Hensættelse til udskudt skat		71.139	34.062
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>71.139</b>	<b>34.062</b>
Banker		1.708.760	2.211.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.000	100.000
Selskabsskat		121.462	0
Anden gæld		69.473	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.022.195</b>	<b>2.329.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.022.195</b>	<b>2.329.599</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.812.247</b>	<b>2.529.398</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>444.854</u>	<u>0</u>
	<b><u>444.854</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>51.756</u>	<u>10.689</u>
	<b><u>55.756</u></b>	<b><u>10.689</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	121.462	0
Årets udskudte skat	<u>37.077</u>	<u>34.062</u>
	<b><u>158.539</u></b>	<b><u>34.062</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægeklinkfællesskabet I/S	Hillerød	20%	1.792.290	7.781.735

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	115.737	0	165.737
Årets resultat	0	501.476	51.700	553.176
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>617.213</b>	<b>51.700</b>	<b>718.913</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Tandklinikfællesskabet I/S' bankforbindelse.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.